HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 01/UNOESC-R/2010

 O professor Aristides Cimadon, Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

UNOESC, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado do processo seletivo dos

mestrandos do Programa de Mestrado em Educação (turma 2009), com direito a bolsa de

estudos da FAPESC/CAPES, chamada pública nº 13/2009.

1. Código: 157370 - Francine Baptistella.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 18 de fevereiro de 2010.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc.